
ZARZĄDZENIE NR 251/13
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2013 rok

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885), § 11 ust. 2 Uchwały Nr XXIII/209/12 Rady Miejskiej 
w Bojanowie z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2013 rok, Burmistrz 
Bojanowa zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/209/12 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 21 grudnia 2012 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2013 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 59.563,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 59.563,00 zł wydatki budżetu 
określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 
2013 rok, w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2013 rok w wysokości 28.735.923,53 
zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 22.956.472,53 zł, 
2) wydatki majątkowe w wysokości 5.779.451,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

3. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik nr 
6 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 13.II wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 13.II 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 60AC06B1-3857-424E-B068-755F162586C4. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 251/13 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 30 sierpnia 2013 r. 

Id: 60AC06B1-3857-424E-B068-755F162586C4. Przyjety Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-08-13
Ogółem

Stan na
dzień:26-08-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

4270 Zakup usług remontowych 500,0020 000,00 20 500,00
4430 Różne opłaty i składki -500,00500,00 0,00

20 500,0001008 Melioracje wodne 0,0020 500,00
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 697 246,53 697 246,53

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -42,0010 800,00 10 758,00
175 850,0075011 Urzędy wojewódzkie -42,00175 808,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -928,0083 300,00 82 372,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -8 000,0028 662,00 20 662,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,0014 000,00 15 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 099,0048 219,00 56 318,00
4260 Zakup energii 2 000,0022 000,00 24 000,00

1 740 468,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

2 571,001 743 039,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-2 300,00105 710,00 103 410,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 129,007 790,00 6 661,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,0031 100,00 32 000,00

385 394,0075095 Pozostała działalność -2 529,00382 865,00

750 0,00Administracja publiczna 2 420 086,00 2 420 086,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 259,00104 100,00 109 359,00
4270 Zakup usług remontowych -3 000,00202 300,00 199 300,00
4300 Zakup usług pozostałych -2 000,0094 534,00 92 534,00
4430 Różne opłaty i składki -259,007 800,00 7 541,00

5 385 197,0080101 Szkoły podstawowe 0,005 385 197,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci
Internet

500,002 400,00 2 900,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

-344,005 800,00 5 456,00

4430 Różne opłaty i składki -156,002 500,00 2 344,00

2 725 155,0080104 Przedszkola 0,002 725 155,00

4410 Podróże służbowe krajowe -294,005 300,00 5 006,00
4700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

294,001 454,00 1 748,00

2 632 478,0080110 Gimnazja 0,002 632 478,00

801 0,00Oświata i wychowanie 11 241 512,00 11 241 512,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,0020 600,00 28 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 500,0033 180,00 30 680,00
4300 Zakup usług pozostałych -5 000,0066 000,00 61 000,00

140 135,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00140 135,00
851 0,00Ochrona zdrowia 193 890,00 193 890,00

Strona: 1
852 0,00Pomoc społeczna 5 444 842,00 5 444 842,00

Id: 60AC06B1-3857-424E-B068-755F162586C4. Przyjety Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-08-13
Ogółem

Stan na
dzień:26-08-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

4260 Zakup energii 5 514,0028 500,00 34 014,00
4330 Zakup usług przez jednostki

samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

13 000,00133 000,00 146 000,00

191 524,0085202 Domy pomocy społecznej 18 514,00210 038,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

-4 800,008 848,00 4 048,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -690,001 260,00 570,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -23 000,0047 738,00 24 738,00

61 502,0085206 Wspieranie rodziny -28 490,0033 012,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

7 500,0067 712,00 75 212,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 292,00192 673,00 193 965,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 184,001 803,00 1 987,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,001 000,00 2 000,00
4260 Zakup energii -2 480,005 829,00 3 349,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 480,008 711,00 11 191,00

3 415 555,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

9 976,003 425 531,00

852 0,00Pomoc społeczna 5 444 842,00 5 444 842,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 910,0085 182,00 83 272,00
4260 Zakup energii -231,0018 961,00 18 730,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 141,0037 923,00 40 064,00

155 496,0092195 Pozostała działalność 0,00155 496,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 160 700,00 1 160 700,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0028 735 923,53 28 735 923,53

Id: 60AC06B1-3857-424E-B068-755F162586C4. Przyjety Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 251/13 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 30 sierpnia 2013 r. 

Id: 60AC06B1-3857-424E-B068-755F162586C4. Przyjety Strona 1



Fundusz sołecki

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

5 890,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

5 890,0020 sołectwo Wydartowo II

5 890,0060016 Drogi publiczne gminne

5 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

5 000,0013 sołectwo Pakówka
6 129,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
6 129,0013 sołectwo Pakówka

11 129,0060095 Pozostała działalność

600 17 019,00Transport i łączność

2 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

2 000,0008 sołectwo Golina Wielka

2 000,0075095 Pozostała działalność
750 2 000,00Administracja publiczna

10 000,004300 Zakup usług pozostałych
Jednostki

10 000,0014 sołectwo Sowiny

10 000,0075412 Ochotnicze straże pożarne

754 10 000,00Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

13 700,004300 Zakup usług pozostałych
Jednostki

13 700,0008 sołectwo Golina Wielka

13 700,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

8 678,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

7 878,0006 sołectwo Gierłachowo
800,0010 sołectwo Gołaszyn
200,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
200,0010 sołectwo Gołaszyn

8 878,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

900 22 578,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Strona: 1

25 724,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

921 181 220,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Id: 60AC06B1-3857-424E-B068-755F162586C4. Przyjety Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
16 474,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

Jednostki
3 974,0017 sołectwo Tarchalin

12 500,0021 sołectwo Zaborowice
2 350,004260 Zakup energii

Jednostki
2 350,0017 sołectwo Tarchalin
6 900,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
2 400,0017 sołectwo Tarchalin
4 500,0021 sołectwo Zaborowice

83 272,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

300,0005 sołectwo Czechnów
8 000,0007 sołectwo Giżyn
8 171,0008 sołectwo Golina Wielka
6 383,0009 sołectwo Golinka

20 205,0010 sołectwo Gołaszyn
8 309,0011 sołectwo Gościejewice

570,0012 sołectwo Kawcze
1 900,0013 sołectwo Pakówka

601,0014 sołectwo Sowiny
6 191,0015 sołectwo Sułów Mały
3 385,0016 sołectwo Szemzdrowo
1 000,0017 sołectwo Tarchalin

11 549,0018 sołectwo Trzebosz
4 871,0019 sołectwo Wydartowo I

900,0020 sołectwo Wydartowo II
937,0021 sołectwo Zaborowice

18 730,004260 Zakup energii
Jednostki

900,0005 sołectwo Czechnów
1 000,0007 sołectwo Giżyn

300,0008 sołectwo Golina Wielka
2 000,0009 sołectwo Golinka
3 000,0010 sołectwo Gołaszyn
1 269,0011 sołectwo Gościejewice
2 281,0012 sołectwo Kawcze

430,0013 sołectwo Pakówka
1 600,0014 sołectwo Sowiny
1 000,0015 sołectwo Sułów Mały
2 500,0018 sołectwo Trzebosz

950,0019 sołectwo Wydartowo I
1 500,0021 sołectwo Zaborowice

Strona: 2

155 496,0092195 Pozostała działalność

Id: 60AC06B1-3857-424E-B068-755F162586C4. Przyjety Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
40 064,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
2 700,0005 sołectwo Czechnów
2 723,0007 sołectwo Giżyn
2 000,0008 sołectwo Golina Wielka
2 700,0009 sołectwo Golinka
2 500,0010 sołectwo Gołaszyn
7 941,0011 sołectwo Gościejewice
3 000,0012 sołectwo Kawcze
2 300,0014 sołectwo Sowiny

500,0015 sołectwo Sułów Mały
4 600,0016 sołectwo Szemzdrowo
2 000,0017 sołectwo Tarchalin
1 200,0018 sołectwo Trzebosz
3 900,0019 sołectwo Wydartowo I

100,0020 sołectwo Wydartowo II
1 900,0021 sołectwo Zaborowice

13 430,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych
Jednostki

13 430,0012 sołectwo Kawcze - zakup
sprzętu na plac zabaw

3 877,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

3 877,0005 sołectwo Czechnów
4 000,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
4 000,0005 sołectwo Czechnów

7 877,0092695 Pozostała działalność
926 7 877,00Kultura fizyczna

Strona: 3

Razem 240 694,00

Id: 60AC06B1-3857-424E-B068-755F162586C4. Przyjety Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 251/13 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 30 sierpnia 2013 r. 

Id: 60AC06B1-3857-424E-B068-755F162586C4. Przyjety Strona 1



II. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnych programach przeciwdziałania
narkomani i profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

155,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

45,004120 Składki na Fundusz Pracy
4 700,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
2 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
3 000,004300 Zakup usług pozostałych

9 900,0085153 Zwalczanie narkomanii

155,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

28 100,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
30 680,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
61 000,004300 Zakup usług pozostałych

1 600,004390 Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

300,004410 Podróże służbowe krajowe
300,004700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

18 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

140 135,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

851 150 035,00Ochrona zdrowia

2 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 000,004300 Zakup usług pozostałych
3 200,004700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 200,0085205 Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

852 6 200,00Pomoc społeczna

Strona: 1

Razem 156 235,00

Id: 60AC06B1-3857-424E-B068-755F162586C4. Przyjety Strona 2


	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	750 - Administracja publiczna
	801 - Oświata i wychowanie
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	600 - Transport i łączność
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna



